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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

AUT HELFER Lukas ZHR ZFC Zürich 2015 L M 1.99999 0 Présent

HELFER Paul ZHR ZFC Zürich 2015 R M 1.99999 0 Présent

HERMANN Erik Raphael VA FC Lustenau 2015 M 1.99999 0 Présent

SCHLOSSER Valentin VA FTS Dornbirn 2015 M 1.99999 0 Présent

  4 Participants (4 présents)
 

BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey 2016 R M 1.99999 0 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

FRA GUILLAUMOT Louis-Charles FRB SESAF Fribourg 2015 R M 1.99999 0 Non

LAFON Léo FRB EEB Bulle 2016 R M 1.99999 0 Présent

PHAM Victor FRB SESAF Fribourg 2016 R M 1.99999 0 Présent

  3 Participants (2 présents)
 

GRE PRADELLI Giovanni Eugenio ZSZ FCZ Zug 2016 R M 1.99999 0 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

NED HOFS Niels SECH Chaux-de-Fonds 2015 R M 1.99999 0 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

POR LOPES MARIANO Tiago FRB EEB Bulle 2015 R M 1.99999 0 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

ROU CECIU Efrem SECH Chaux-de-Fonds 2015 R M 1.99999 0 Présent

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

SUI AEBISCHER Aurélien SECH Chaux-de-Fonds 2016 R M 1.99999 0 Présent

BARUH Nathan GEN SEG Geneve 2015 R M 1.99999 0 Présent

BUCHER Emilien FRB SESAF Fribourg 2015 R M 1.99999 0 Présent

CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey 2015 R M 1.99999 0 Non

CHEVIGNY Aurèle FRB EEB Bulle 2015 R M 1.99999 0 Présent

DUBOIS Antoine VA SES Sion 2015 R M 1.99999 0 Présent

DUMONT Oscar FRB SESAF Fribourg 2015 R M 1.99999 0 Présent

FENNOURI Ilyas FRB EEB Bulle 2015 R M 1.99999 0 Présent

FRANQUET HUHINA Vakaoa FRB SESAF Fribourg 2015 R M 1.99999 0 Présent

HERZOG Chimena FECB Baden 2015 R F 1.99999 Présent

HÜRLIMANN Isaac FRB SESAF Fribourg 2016 R M 1.99999 0 Présent

IMHOF Dastan BSL SEB Basel 2016 L M 1.99999 0 Présent

JIN Leo VD SEVM Vevey 2015 L M 1.99999 0 Présent

JUNG Isabelle ZSZ FCZ Zug 2016 R F 1.99999 Présent

Le Breton Amiel GEN SEG Geneve 2016 R M 1.99999 Présent

MARIS Lucie VA SES Sion 2015 R F 1.99999 Présent

OBERSON Gabriel FRB SESAF Fribourg 2015 R M 1.99999 0 Présent

OBERSON Luc FRB EEB Bulle 2015 R M 1.99999 0 Présent

SALAMIN Rémi VA CES Sierre 2015 R M 1.99999 0 Non

SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds 2015 R F 1.99999 Présent

STRÜBY Alan FRB SESAF Fribourg 2016 R M 1.99999 0 Présent

  21 Participants (19 présents)
 

USA AGYEMAN-DUAH Etienne GEN CEFL Florimont 2016 R M 1.99999 0 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

9 Nations, 34 Participants (31 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

T1. 1 99999 0.0000 SUI OBERSON Luc FRB EEB Bulle M Présent

T2. 1 99999 0.0000 BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey M Présent

T3. 1 99999 0.0000 GRE PRADELLI Giovanni Eugenio ZSZ FCZ Zug M Présent

T4. 1 99999 0.0000 NED HOFS Niels SECH Chaux-de-Fonds M Présent

T5. 1 99999 0.0000 SUI CHEVIGNY Aurèle FRB EEB Bulle M Présent

T6. 1 99999 0.0000 SUI DUBOIS Antoine VA SES Sion M Présent

T7. 1 99999 0.0000 SUI JIN Leo VD SEVM Vevey M Présent

T8. 1 99999 0.0000 SUI BUCHER Emilien FRB SESAF Fribourg M Présent

T9. 1 99999 0.0000 POR LOPES MARIANO Tiago FRB EEB Bulle M Présent

T10. 1 99999 0.0000 AUT HELFER Paul ZHR ZFC Zürich M Présent

T11. 1 99999 0.0000 AUT HERMANN Erik Raphael VA FC Lustenau M Présent

T12. 1 99999 0.0000 SUI OBERSON Gabriel FRB SESAF Fribourg M Présent

T13. 1 99999 0.0000 SUI AEBISCHER Aurélien SECH Chaux-de-Fonds M Présent

T14. 1 99999 0.0000 SUI SALAMIN Rémi VA CES Sierre M Non

T15. 1 99999 0.0000 SUI FENNOURI Ilyas FRB EEB Bulle M Présent

T16. 1 99999 0.0000 FRA GUILLAUMOT Louis-Charles FRB SESAF Fribourg M Non

T17. 1 99999 0.0000 AUT SCHLOSSER Valentin VA FTS Dornbirn M Présent

T18. 1 99999 0.0000 SUI HÜRLIMANN Isaac FRB SESAF Fribourg M Présent

T19. 1 99999 0.0000 FRA LAFON Léo FRB EEB Bulle M Présent

T20. 1 99999 0.0000 SUI CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey M Non

T21. 1 99999 0.0000 SUI IMHOF Dastan BSL SEB Basel M Présent

T22. 1 99999 0.0000 SUI DUMONT Oscar FRB SESAF Fribourg M Présent

T23. 1 99999 0.0000 ROU CECIU Efrem SECH Chaux-de-Fonds M Présent

T24. 1 99999 0.0000 USA AGYEMAN-DUAH Etienne GEN CEFL Florimont M Présent

T25. 1 99999 0.0000 AUT HELFER Lukas ZHR ZFC Zürich M Présent

T26. 1 99999 0.0000 SUI STRÜBY Alan FRB SESAF Fribourg M Présent

T27. 1 99999 0.0000 SUI BARUH Nathan GEN SEG Geneve M Présent

T28. 1 99999 0.0000 SUI FRANQUET HUHINA Vakaoa FRB SESAF Fribourg M Présent

T29. 1 99999 SUI MARIS Lucie VA SES Sion F Présent

T30. 1 99999 SUI Le Breton Amiel GEN SEG Geneve M Présent

T31. 1 99999 SUI HERZOG Chimena FECB Baden F Présent

T32. 1 99999 SUI JUNG Isabelle ZSZ FCZ Zug F Présent

T33. 1 99999 SUI SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds F Présent

T34. 1 99999 FRA PHAM Victor FRB SESAF Fribourg M Présent
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Directeur de compétition

Samuel Ray
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Formule OFFICIAL

Participants 31 Participants

1 Premier tour
26.01. 21:25

31 Participants
1 Poules 7 Tireur par poule
4 Poules 6 Tireur par poule

31 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 4
Temps: 3 min

2 2xieme tour des poules
26.01. 21:25

31 Qualifiés
1 Poules 6 Tireur par poule
5 Poules 5 Tireur par poule

31 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 4
Temps: 3 min
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Premier tour

Poule 1 | Piste 1

CHARBONNET Thomas, SUI VA SES Sion

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

DUMONT Oscar SUI SESAF Fribourg 1 1 1 3 3 0 3 0 11 24 0.000 -13 7.
HERMANN Erik Raphael AUT FC Lustenau 2 V V V 2 1 V 4 19 12 0.667 7 3.
OBERSON Luc SUI EEB Bulle 3 V 0 V V 1 V 4 17 18 0.667 -1 4.
PHAM Victor FRA SESAF Fribourg 4 V 2 3 1 2 V 2 16 20 0.333 -4 5.
HELFER Paul AUT ZFC Zürich 5 V V 3 V V V 5 23 13 0.833 10 2.
SOMMER Olivia SUI SECH Chaux-de-Fonds 6 V V V V 2 V 5 22 10 0.833 12 1.
AGYEMAN-DUAH
Etienne

USA CEFL Florimont 7 V 1 3 1 1 2 1 12 23 0.167 -11 6.

Poule 2 | Piste 2

OVERNEY Gaël, SUI FR EEB Bulle

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

LOPES MARIANO Tiago POR EEB Bulle 1 V V V 3 0 3 15 13 0.600 2 2.
LEMINEUR Eliott BEL SEVM Vevey 2 0 V 1 V 0 2 9 14 0.400 -5 5.
OBERSON Gabriel SUI SESAF Fribourg 3 3 1 2 1 0 0 7 20 0.000 -13 6.
CECIU Efrem ROU SECH Chaux-de-Fonds 4 2 V V V 1 3 15 13 0.600 2 2.
JUNG Isabelle SUI FCZ Zug 5 V 1 V 2 1 2 12 16 0.400 -4 4.
HELFER Lukas AUT ZFC Zürich 6 V V V V V 5 20 2 1.000 18 1.

Poule 3 | Piste 3

GAILLARD Elodie, FRA GE CEFL Florimont

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

HERZOG Chimena SUI FECB Baden 1 V V V V V 5 20 5 1.000 15 1.
BARUH Nathan SUI SEG Geneve 2 0 0 V 1 V 2 9 18 0.400 -9 5.
LAFON Léo FRA EEB Bulle 3 0 V V V V 4 16 9 0.800 7 2.
PRADELLI Giovanni Eugenio GRE FCZ Zug 4 3 3 2 1 0 0 9 20 0.000 -11 6.
AEBISCHER Aurélien SUI SECH Chaux-de-Fonds 5 1 V 2 V 0 2 11 14 0.400 -3 4.
BUCHER Emilien SUI SESAF Fribourg 6 1 3 1 V V 2 13 12 0.400 1 3.
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Poule 4 | Piste 19

QUELIN-GUERLAIS Gaspard, SUI VD CAL Lausanne

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

IMHOF Dastan SUI SEB Basel 1 2 2 0 V3 V 2 11 17 0.400 -6 4.
STRÜBY Alan SUI SESAF Fribourg 2 V 2 0 2 3 1 11 18 0.200 -7 5.
JIN Leo SUI SEVM Vevey 3 V V 2 V V 4 18 8 0.800 10 2.
FENNOURI Ilyas SUI EEB Bulle 4 V V V V V 5 20 6 1.000 14 1.
MARIS Lucie SUI SES Sion 5 2 V 0 3 V 2 13 15 0.400 -2 3.
HOFS Niels NED SECH Chaux-de-Fonds 6 3 V 0 1 2 1 10 19 0.200 -9 6.

Poule 5 | Piste 20

SUGIURA-OMEYER Célien, SUI VD SEVM Vevey

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

HÜRLIMANN Isaac SUI SESAF Fribourg 1 2 V 0 0 0 1 6 19 0.200 -13 5.
FRANQUET HUHINA
Vakaoa

SUI SESAF Fribourg 2 V V 1 2 3 2 14 13 0.400 1 4.

CHEVIGNY Aurèle SUI EEB Bulle 3 3 1 0 0 1 0 5 20 0.000 -15 6.
DUBOIS Antoine SUI SES Sion 4 V V2 V 2 V 4 16 4 0.800 12 2.
SCHLOSSER Valentin AUT FTS Dornbirn 5 V V V V3 V 5 19 5 1.000 14 1.
Le Breton Amiel SUI SEG Geneve 6 V V V 0 1 3 13 12 0.600 1 3.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT HELFER Lukas ZFC Zürich 5 5 20 2 1.000 18 Q

2 SUI HERZOG Chimena FECB Baden 5 5 20 5 1.000 15 Q

3 SUI FENNOURI Ilyas EEB Bulle 5 5 20 6 1.000 14 Q

4 AUT SCHLOSSER Valentin FTS Dornbirn 5 5 19 5 1.000 14 Q

5 SUI SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds 5 6 22 10 0.833 12 Q

6 AUT HELFER Paul ZFC Zürich 5 6 23 13 0.833 10 Q

7 SUI DUBOIS Antoine SES Sion 4 5 16 4 0.800 12 Q

8 SUI JIN Leo SEVM Vevey 4 5 18 8 0.800 10 Q

9 FRA LAFON Léo EEB Bulle 4 5 16 9 0.800 7 Q

10 AUT HERMANN Erik Raphael FC Lustenau 4 6 19 12 0.667 7 Q

11 SUI OBERSON Luc EEB Bulle 4 6 17 18 0.667 -1 Q

12 POR LOPES MARIANO Tiago EEB Bulle 3 5 15 13 0.600 2 Q

12 ROU CECIU Efrem SECH Chaux-de-Fonds 3 5 15 13 0.600 2 Q

14 SUI Le Breton Amiel SEG Geneve 3 5 13 12 0.600 1 Q

15 SUI FRANQUET HUHINA Vakaoa SESAF Fribourg 2 5 14 13 0.400 1 Q

16 SUI BUCHER Emilien SESAF Fribourg 2 5 13 12 0.400 1 Q

17 SUI MARIS Lucie SES Sion 2 5 13 15 0.400 -2 Q

18 SUI AEBISCHER Aurélien SECH Chaux-de-Fonds 2 5 11 14 0.400 -3 Q

19 SUI JUNG Isabelle FCZ Zug 2 5 12 16 0.400 -4 Q

20 BEL LEMINEUR Eliott SEVM Vevey 2 5 9 14 0.400 -5 Q

21 SUI IMHOF Dastan SEB Basel 2 5 11 17 0.400 -6 Q

22 SUI BARUH Nathan SEG Geneve 2 5 9 18 0.400 -9 Q

23 FRA PHAM Victor SESAF Fribourg 2 6 16 20 0.333 -4 Q

24 SUI STRÜBY Alan SESAF Fribourg 1 5 11 18 0.200 -7 Q

25 NED HOFS Niels SECH Chaux-de-Fonds 1 5 10 19 0.200 -9 Q

26 SUI HÜRLIMANN Isaac SESAF Fribourg 1 5 6 19 0.200 -13 Q

27 USA AGYEMAN-DUAH Etienne CEFL Florimont 1 6 12 23 0.167 -11 Q

28 GRE PRADELLI Giovanni Eugenio FCZ Zug 0 5 9 20 0.000 -11 Q

29 SUI DUMONT Oscar SESAF Fribourg 0 6 11 24 0.000 -13 Q

30 SUI OBERSON Gabriel SESAF Fribourg 0 5 7 20 0.000 -13 Q

31 SUI CHEVIGNY Aurèle EEB Bulle 0 5 5 20 0.000 -15 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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2xieme tour des poules

Poule 1 | Piste 1

CHARBONNET Thomas, SUI VA SES Sion

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

CECIU Efrem ROU SECH Chaux-de-Fonds 1 V 2 2 V 2 12 12 0.500 0 2.
HOFS Niels NED SECH Chaux-de-Fonds 2 2 0 V 1 1 7 12 0.250 -5 5.
HELFER Lukas AUT ZFC Zürich 3 V V V V 4 16 4 1.000 12 1.
LOPES MARIANO Tiago POR EEB Bulle 4 V3 0 1 V 2 8 11 0.500 -3 3.
STRÜBY Alan SUI SESAF Fribourg 5 3 V 1 1 1 9 13 0.250 -4 4.

Poule 2 | Piste 2

LEMINEUR Lucas, BEL VD SEVM Vevey

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

PHAM Victor FRA SESAF Fribourg 1 1 2 V 0 1 7 14 0.250 -7 4.
HÜRLIMANN Isaac SUI SESAF Fribourg 2 V V V 0 3 12 9 0.750 3 2.
Le Breton Amiel SUI SEG Geneve 3 V 3 V 0 2 11 10 0.500 1 3.
OBERSON Luc SUI EEB Bulle 4 2 1 0 1 0 4 16 0.000 -12 5.
HERZOG Chimena SUI FECB Baden 5 V V V V 4 16 1 1.000 15 1.

Poule 3 | Piste 4

SCHEUNER Joël, SUI BS SEB Basel

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

HERMANN Erik Raphael AUT FC Lustenau 1 V V 0 V 3 12 10 0.750 2 2.
AGYEMAN-DUAH Etienne USA CEFL Florimont 2 2 1 3 1 0 7 16 0.000 -9 5.
FRANQUET HUHINA Vakaoa SUI SESAF Fribourg 3 3 V 3 V 2 14 12 0.500 2 3.
FENNOURI Ilyas SUI EEB Bulle 4 V V V V 4 16 7 1.000 9 1.
BARUH Nathan SUI SEG Geneve 5 1 V 3 1 1 9 13 0.250 -4 4.

Poule 4 | Piste 5

GMüNDER Raphael, SUI ZS FGL Luzern

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

BUCHER Emilien SUI SESAF Fribourg 1 V 1 V V 3 13 10 0.750 3 2.
SCHLOSSER Valentin AUT FTS Dornbirn 2 3 V 1 V 2 12 9 0.500 3 3.
LAFON Léo FRA EEB Bulle 3 V 1 V V 3 13 9 0.750 4 1.
IMHOF Dastan SUI SEB Basel 4 3 V 1 V 2 12 10 0.500 2 4.
PRADELLI Giovanni Eugenio GRE FCZ Zug 5 0 0 3 1 0 4 16 0.000 -12 5.



Contre de Sixte

Fribourg (SUI)
26.01.2025 - 14:00

Escrime
Epée Hommes U10

Individuel

Document ID: FE_FIE_0007 26.01.2025 21:14 2 / 2
Traitement des données par: SESAF Fribourg (Logiciel: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Poule 5 | Piste 3

OVERNEY Gaël, SUI FR EEB Bulle

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

JIN Leo SUI SEVM Vevey 1 V V V V 4 16 1 1.000 15 1.
LEMINEUR Eliott BEL SEVM Vevey 2 1 2 V 2 1 9 14 0.250 -5 4.
SOMMER Olivia SUI SECH Chaux-de-Fonds 3 0 V3 V 2 2 9 10 0.500 -1 3.
DUMONT Oscar SUI SESAF Fribourg 4 0 3 0 2 0 5 16 0.000 -11 5.
MARIS Lucie SUI SES Sion 5 0 V V V 3 12 10 0.750 2 2.

Poule 6 | Piste 6

DERKACH Andriy, UKR Kharkiv , JONAS Albert, SUI KB FCB Bern

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

DUBOIS Antoine SUI SES Sion 1 1 3 3 V V 2 15 15 0.400 0 4.
JUNG Isabelle SUI FCZ Zug 2 V V V 1 3 3 16 12 0.600 4 2.
AEBISCHER Aurélien SUI SECH Chaux-de-Fonds 3 V 1 V 1 3 2 13 17 0.400 -4 5.
OBERSON Gabriel SUI SESAF Fribourg 4 V 2 2 3 0 1 11 19 0.200 -8 6.
HELFER Paul AUT ZFC Zürich 5 1 V V V V 4 17 9 0.800 8 1.
CHEVIGNY Aurèle SUI EEB Bulle 6 2 V V V 0 3 14 14 0.600 0 3.
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2xieme tour des poules

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI HERZOG Chimena FECB Baden 4 4 16 1 1.000 15 Q

1 SUI JIN Leo SEVM Vevey 4 4 16 1 1.000 15 Q

3 AUT HELFER Lukas ZFC Zürich 4 4 16 4 1.000 12 Q

4 SUI FENNOURI Ilyas EEB Bulle 4 4 16 7 1.000 9 Q

5 AUT HELFER Paul ZFC Zürich 4 5 17 9 0.800 8 Q

6 FRA LAFON Léo EEB Bulle 3 4 13 9 0.750 4 Q

7 SUI BUCHER Emilien SESAF Fribourg 3 4 13 10 0.750 3 Q

8 SUI HÜRLIMANN Isaac SESAF Fribourg 3 4 12 9 0.750 3 Q

9 AUT HERMANN Erik Raphael FC Lustenau 3 4 12 10 0.750 2 Q

9 SUI MARIS Lucie SES Sion 3 4 12 10 0.750 2 Q

11 SUI JUNG Isabelle FCZ Zug 3 5 16 12 0.600 4 Q

12 SUI CHEVIGNY Aurèle EEB Bulle 3 5 14 14 0.600 0 Q

13 AUT SCHLOSSER Valentin FTS Dornbirn 2 4 12 9 0.500 3 Q

14 SUI FRANQUET HUHINA Vakaoa SESAF Fribourg 2 4 14 12 0.500 2 Q

15 SUI IMHOF Dastan SEB Basel 2 4 12 10 0.500 2 Q

16 SUI Le Breton Amiel SEG Geneve 2 4 11 10 0.500 1 Q

17 ROU CECIU Efrem SECH Chaux-de-Fonds 2 4 12 12 0.500 0 Q

18 SUI SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds 2 4 9 10 0.500 -1 Q

19 POR LOPES MARIANO Tiago EEB Bulle 2 4 8 11 0.500 -3 Q

20 SUI DUBOIS Antoine SES Sion 2 5 15 15 0.400 0 Q

21 SUI AEBISCHER Aurélien SECH Chaux-de-Fonds 2 5 13 17 0.400 -4 Q

22 SUI STRÜBY Alan SESAF Fribourg 1 4 9 13 0.250 -4 Q

22 SUI BARUH Nathan SEG Geneve 1 4 9 13 0.250 -4 Q

24 BEL LEMINEUR Eliott SEVM Vevey 1 4 9 14 0.250 -5 Q

25 NED HOFS Niels SECH Chaux-de-Fonds 1 4 7 12 0.250 -5 Q

26 FRA PHAM Victor SESAF Fribourg 1 4 7 14 0.250 -7 Q

27 SUI OBERSON Gabriel SESAF Fribourg 1 5 11 19 0.200 -8 Q

28 USA AGYEMAN-DUAH Etienne CEFL Florimont 0 4 7 16 0.000 -9 Q

29 SUI DUMONT Oscar SESAF Fribourg 0 4 5 16 0.000 -11 Q

30 SUI OBERSON Luc EEB Bulle 0 4 4 16 0.000 -12 Q

30 GRE PRADELLI Giovanni Eugenio FCZ Zug 0 4 4 16 0.000 -12 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement général CORRECTION #1

Classement Nation Nom Club Année de naissance
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsRef Vid Ass

BEL LEMINEUR Lucas 1 1 0 0

FRA BRANDMEYER Jordan 0 0 0

B DESPERIER Eric 0 0 0

GAILLARD Elodie 1 1 0 0

CAGNET Robin 0 0 0

NJ HOULIÉ Nicolas 0 0 0

JPN NJ REGNAT Yuka 0 0 0

RUS IANDIEVA Sumaiia 0 0 0

SUI C ROUYER Elodie 0 0 0

WIDMER Neel 0 0 0

DESPLAND Sébastien 0 0 0

B AMEZ-DROZ Léon 0 0 0

NA FAVRE Armand 0 0 0

PLEIER Philippe 0 0 0

NB REBMANN Robin 0 0 0

NB SCHEUNER Joël 1 1 0 0

NJ DOUTAZ Lydia 0 0 0

Ca OVERNEY Gaël 2 2 0 0

NA STENGEL Xavier 0 0 0

NJ BAERISWYL Laïla 0 0 0

RAY Azad 0 0 0

NA RAY Samuel 0 0 0

N UHLIG Andreas 0 0 0

JABERG Sydney 0 0 0

NJ SCHÄDELI Jonathan 0 0 0

N GÄCHTER Flurin 0 0 0

NIVOLLET Camille 0 0 0

NA SCHERRER Angelina 0 0 0

SQUERI Juliano 0 0 0

TSCHANTRé Jonathan 0 0 0

Ca FAHLBUSCH Nicholas Harish 0 0 0

JONAS Albert 1 1 0 0

NJ CHARBONNET Samuel 0 0 0

CHARBONNET Thomas 2 2 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 0 0 0

DE PREUX Audrey 0 0 0

Ca DE PREUX Camille 0 0 0

QUELIN-GUERLAIS Gaspard 1 1 0 0

ISCHI Eric 0 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 0 0 0

NJ SALEKI Emile 0 0 0

NA NA NA SALEKI Khashayar 0 0 0
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SUGIURA-OMEYER Célien 1 1 0 0

Ca FISCHER David 0 0 0

GMüNDER Raphael 1 1 0 0

MÄRKI Patrick 0 0 0

PAKU-NéMETH Szonja 0 0 0

N ZUTAVERN Maren 0 0 0

UKR DERKACH Andriy 1 1 0 0

NB ROMANOVA Oleksandra 0 0 0

USA NA HOSKING John 0 0 0

51 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL
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